
UCHWAŁA Nr XVII/139/08 
RADY MIEJSKIEJ W  MYSZYŃCU 

z dnia 29 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami leśniczówki Zdunek 
 
 
Na podstawie § 1 lit. a uchwały Nr XXVIII/191/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 
25 kwietnia 2005 roku, w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Myszyniec (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
Nr 145, poz. 4530), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o 
urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166 poz. 
1612) Rada Miejska w Myszyńcu  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami leśniczówki Zdunek w 
sprawie zmiany nazwy miejscowości Zdunek – rodzaj miejscowości: leśniczówka, na 
miejscowość: Charciabałda - rodzaj miejscowości – leśniczówka Zdunek. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
                                                                                                Sławomir Świtaj 

 


